
 

 

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ  
RUA FERRFEIRA CHAVES, 40, CENTRO, SANTA CRUZ/RN CEP: 59200000 CNPJ: 

08.358.889/0001-95  

 

Termo de 

Adjudicação  
  

 

 Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil 

   

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

 

LICITAÇÃO Pregão Presencial Nº 012/2019.  

  

ADJUDICAMOS, os vencedores do(a) Pregão Presencial nº 012/2019, realizada em 25/03/2019, a saber:  

Objeto: Registro de Preços para aquisição de material de limpeza e utensílios destinados a atender as 
necessidades das Unidades Escolares do Centro Municipal de Ensino Rural Tequinha Farias do Município 
de Santa Cruz/RN.  

J I C DE CARVALHO ME - CNPJ: 09.439.791/0001-25 , saiu vencedor(a) no(s) item(ns): 2, 4, 6, 8, 10, 15, 16, 18, 
20, 22, 24, 26, 28, 30, 31, 32, 34, 36; totalizando o valor de R$ 6.114,75 (seis mil, cento e quatorze reais e 
setenta e cinco centavos). 

VANIA DE MEDEIROS LIMA – EPP - CNPJ: 29.124.304/0001-42, saiu vencedor(a) no(s) item(ns): 1, 3, 5, 7, 9, 11, 
12, 13, 14, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 33, 35; totalizando o valor de R$ 12.240,90 (doze mil, duzentos e quarenta 
reais e noventa centavos). 

   

SANTA CRUZ/RN, em 25 de março de 2019 

  

  

 

Carlos Antônio de Pontes  
Pregoeiro Municipal 

  

  


